



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001241779
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ.ต.สว.เคียะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : บริษัท อินลายน์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
11/13
ถ.
ต.ท่าวังดาล อ.สารภี
จ.เชียงใหม่ 50140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงานบ คพ.ม.จอมทอง จำนวน 2 รายการ
ตามเอกสารเสนอราคา น.1 จท.(ซค)002/2560 ลว.5 ม.ค.60
จัดสั่งที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
ดำเนินการจัดสั่ง ภายใน 7 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
ตรวจสอบเงื่อนไขต่างๆ ตามเอกสารแนบ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0004	553.000	24.00	13,272.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	1-01-011-0201	50.000	23.00	1,150.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
3	1-01-011-0203	8.000	28.00	224.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางวิจิตรา วงศ์สาฟู)

ตำแหน่ง(Position) ชจก.(บ) รักษาการแทน ผ.จก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ม.ค. ๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางวิจิตรา วงศ์สาฟู)

ตำแหน่ง(Position) ชจก.(บ) รักษาการแทน ผ.จก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ม.ค. ๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001241779
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-01-014-0001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	2.000 ชิ้น	41.00	82.00
5	1-01-021-0000	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	129.000 ชิ้น	186.00	23,994.00
6	1-01-021-0201	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	30.000 ชิ้น	60.00	1,800.00
7	1-01-021-0300	ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	4.000 ชิ้น	38.00	152.00
8	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	15.000 ชิ้น	420.00	6,300.00
9	1-01-023-0201	GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	172.000 ชิ้น	210.00	36,120.00
10	1-02-020-0101	VIBRATION DAMPER,SPIRAL,AL 50,ACSR 50/8	150.000 ชิ้น	360.00	54,000.00
11	1-02-025-0220	PREFORMED D/E,PIC 33 KV.120 SQ.MM.	20.000 ชิ้น	100.00	2,000.00
12	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	23.00	3,450.00
13	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	15.000 ชิ้น	1,100.00	16,500.00
14	1-03-003-0100	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-I TIS.280	47.000 ชิ้น	48.00	2,256.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางวิจิตรว วงศ์สาธุ)

ตำแหน่ง(Position) ชก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ธค ๕๙

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางวิจิตรว วงศ์สาธุ)

ตำแหน่ง(Position) ชก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ธค ๕๙

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001241779
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
15	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	110.000 ชิ้น	70.00	7,700.00
16	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	3.000 ชิ้น	98.00	294.00
17	1-04-000-0000	S.A.,21 KV. 5 KA.	81.000 ชิ้น	2,245.00	181,845.00
18	1-04-001-0000	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.8 KA.	4.000 ชิ้น	1,450.00	5,800.00
19	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	1.000 ชิ้น	60.00	60.00
20	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	2.000 ชิ้น	45.00	90.00
21	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	2.000 ชิ้น	45.00	90.00
22	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	2.000 ชิ้น	45.00	90.00
23	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	2.000 ชิ้น	45.00	90.00
24	1-05-010-0003	BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	14.000 ชิ้น	45.00	630.00
25	1-08-004-0002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	1.000 ชิ้น	49.00	49.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางวิจิตรา วงศ์สาฟู)
ตำแหน่ง(Position) รักษาก. (ป) รักษาการแทน ผจก. กฟอ. จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ม.ค. ๕๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางวิจิตรา วงศ์สาฟู)
ตำแหน่ง(Position) รักษาก. (ป) รักษาการแทน ผจก. กฟอ. จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ม.ค. ๕๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001241779
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				358,038.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				358,038.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,062.66
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				383,100.66
(สามแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทหกสิบหกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางวิจิตรา วงศ์สาฟู)
ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ธ.ค. ๕๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางวิจิตรา วงศ์สาฟู)
ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ธ.ค. ๕๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๔ ฉบับ ให้กับ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง ตามสถานที่ส่งมอบด้านหน้า ภายในกำหนดเวลา ตามรายละเอียดด้านหน้า นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ

๒. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบพัสดุ เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๓ วัน ทำการโดยให้นำส่งด้วยตนเองเพื่อที่จะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๕.๐๐ น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของพัสดุที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

๓. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ ๑ ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่ กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

๔. หากผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลาในข้อ ๑ ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบพัสดุด่วนถูกต้อง

๕. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบพัสดุตามใบสั่งซื้อ นี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่ง สิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ ๕ ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

๖. ในกรณีที่ผู้ซื้อรับพัสดุที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty ๕% ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

๗. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่อง หรือขัดข้องของพัสดุด่วนตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา ๑ ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบโดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุด่วนตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้อง อันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซม หรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายเสียหายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุที่บกพร่องภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปีของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับพัสดุไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (๓๐ วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก ๓๐ (สามสิบ) วันดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบพัสดุที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๐๔๑๐๙ (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน ๑๔๐ (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดูลับคืนมาเพื่อแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อม และค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

๘. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ ให้กับบุคคลภายนอก

๙. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อจะพิจารณาตัดสิทธิการขายและลงโทษเป็นผู้ที่ทำงานตามข้อบังคับและประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และ/หรือระเบียบอื่นของทางราชการที่การไฟฟ้าส่วนภูมินำมาใช้บังคับอยู่ในขณะนั้นด้วย

3001241929



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก นบท.กฟอ.จอมทอง

เลขที่

ถึง ผจก.กฟอ.จท.

วันที่ ๑๐ มิ.ค. ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุขาดแคลนงานปูสายเคเบิล ๖๖ ก.ว. กฟอ.จอมทอง
เรียน ผจก.กฟอ.จท. ผ่าน ผ.บ.ท. (นายพิทักษ์ ประเสริฐ)

ผบ.ท.กฟอ.จท. ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุขาดแคลนงานปูสายเคเบิล ๖๖ ก.ว. จม.ค. ๒๕๖๐

ตามรายละเอียด ดังนี้

ที่	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน ที่ต้องการ (1)	ราคาต่อหน่วย			รวมเป็นเงิน		
					ราคากลาง (2)	บ.อินทายน ชัพพลาย (3)	บ.มิททรัพย์ อิเล็กทรอนิกส์ (4)	ราคากลาง (6)=(1)x(2)	บ.อินทายน ชัพพลาย (7)=(1)x(3)	บ.มิททรัพย์ อิเล็กทรอนิกส์ (8)=(1)x(4)
1	1-01-010-0004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	553.00	29.70	24.00	17.00	16,424.10	13,272.00	9,401.00
2	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชุด	50.00	19.10	23.00	20.00	955.00	1,150.00	1,000.00
3	1-01-011-0203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	8.00	26.00	28.00	25.00	208.00	224.00	200.00
4	1-01-014-0001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	2.00	38.10	41.00	42.00	76.20	82.00	84.00
5	1-01-021-0000	ก้านสมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	129.00	175.00	186.00	179.00	22,575.00	23,994.00	23,091.00
6	1-01-021-0201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	30.00	45.20	60.00	52.00	1,356.00	1,800.00	1,560.00
7	1-01-021-0300	แผ่นหัว สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	4.00	23.80	38.00	25.00	95.20	152.00	100.00
8	1-01-022-0002	กราวด์รูด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชุด	15.00	404.00	420.00	650.00	6,060.00	6,300.00	9,750.00

ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	หน่วย นับ	จำนวน ที่ต้องการ (1)	ราคาต่อหน่วย			รวมเป็นเงิน		
					ราคากลาง (2)	บ.อิเล็กทรอนิกส์ (3)	บ.มีทรัพย์สิน อิเล็กทรอนิกส์ (4)	ราคากลาง (6)=(1)x(2)	บ.อิเล็กทรอนิกส์ พัสดุ (7)=(1)x(3)	บ.มีทรัพย์สิน อิเล็กทรอนิกส์ (8)=(1)x(4)
9	1-01-023-0201	กราวด์วอร์เคิลัมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	ชุด	172.00	152.00	210.00	130.00	26,144.00	36,120.00	22,360.00
10	1-02-020-0101	ไวเบรชั่นแดมเปอร์ แบบสไปแรลสำหรับสายอุดมเนียมและ อุดมเนียมอัลลอย 50 ต.มม.และสายอุดมเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	อัน	150.00	198.00	360.00		29,700.00	54,000.00	-
11	1-02-025-0220	ปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	ชุด	20.00	59.60	100.00	85.00	1,192.00	2,000.00	1,700.00
12	1-02-030-0102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	อัน	150.00	14.50	23.00	19.00	2,175.00	3,450.00	2,850.00
13	1-02-044-0112	เหล็กคอนเนคโบลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	อัน	15.00	1131.00	1,100.00	1,130.00	16,965.00	16,500.00	16,950.00
14	1-03-003-0100	ลูกถ้วยยึด โยงแบบ ก(แบบ 54-1)มอก.280	ลูก	47.00	28.40	48.00	80.00	1,334.80	2,256.00	3,760.00
15	1-03-003-0103	ลูกถ้วยยึด โยงแบบ ง(แบบ 54-4)มอก.280	ลูก	110.00	98.90	70.00	85.00	10,879.00	7,700.00	9,350.00
16	1-03-013-0000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	3.00	98.60	98.00	89.00	295.80	294.00	267.00
17	1-04-000-0000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	ชุด	81.00	2373.00	2,245.00	2,350.00	192,213.00	181,845.00	190,350.00
18	1-04-001-0000	ครอบเอาต์พุตลัดที่เอาท์ หนึ่งอินชูละเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์	ชุด	4.00	1,279.00	1,450.00	1,300.00	5,116.00	5,800.00	5,200.00
19	1-04-002-0004	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์	อัน	1.00	80.00	60.00	65.00	80.00	60.00	65.00
20	1-04-003-0002	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเตี	เส้น	2.00	27.60	45.00	39.00	55.20	90.00	78.00
21	1-04-003-0004	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	2.00	28.70	45.00	39.00	57.40	90.00	78.00
22	1-04-003-0005	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	2.00	29.00	45.00	42.00	58.00	90.00	84.00
23	1-04-003-0006	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	2.00	29.40	45.00	45.00	58.80	90.00	90.00

ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	หน่วย นับ	จำนวน ที่ต้องการ	ราคาต่อหน่วย			รวมเป็นเงิน		
					ราคากลาง	บ.อินลายน์ พัสดุ	บ.มีทรัพย์ อิเล็กทรอนิกส์	ราคากลาง	บ.อินลายน์ พัสดุ	บ.มีทรัพย์ อิเล็กทรอนิกส์
				(1)	(2)	(3)	(4)	(6)=(1)x(2)	(7)=(1)x(3)	(8)=(1)x(4)
24	1-05-010-0003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชุด	14.00	40.60	45.00	55.00	568.40	630.00	770.00
25	1-08-004-0002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,000 มม. มอก.216	ท่อน	1.00	52.30	49.00	55.00	52.30	49.00	55.00
รวม								334,694.20	358,038.00	299,193.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								23,428.59	25,062.66	20,943.51
รวมเป็นเงิน								358,122.79	383,100.66	320,136.51
รวมเป็นเงินจัดซื้อ บริษัท อินลายน์ พัสดุ จำกัด									383,100.66	
ราคาจัดซื้อ ค่า / สูงกว่าราคากลาง									24,977.87	37,986.28

+ 9%

จากการพิจารณา และดำเนินการตรวจสอบพบว่า บริษัท อินลายน์ พัสดุ จำกัด เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ และเสนอราคาต่ำสุดจากการเทียบราคาทั้ง 2 บริษัท บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก เสนอราคาไม่ครบถ้วนทุกรายการ ขาดรายการที่ 10 ดังนั้น เพื่อให้ทำงานขยายเขตฯ บบ คพม.กฟอ.จอมทอง เป็นไปอย่างต่อเนื่องและเกิดภาพลักษณ์ที่ดีต่อ กฟภ. จึงขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 25 รายการ เป็นเงิน 358,038.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 25,062.66 บาท รวมเป็นเงิน 383,100.66 บาท จากบริษัท อินลายน์ พัสดุ จำกัด โดยวิธีตกลงราคาและจัดส่งที่หน้างาน กฟอ.จท.และขอให้ทางคณะกรรมการตรวจสอบรับสิ่งของตามอนุมัติ ที่ น.1 จท.(บพ.) 750/2558 ลว. 5 ม.ค. 58 ดังนี้

1. นายกิตติกร จิตนารินทร์ พง.7 สมต.กฟอ.จท.
2. นายประเสริฐ ชุมภูศรี พง.6 สปบ.กฟอ.จอมทอง
3. นายปัญญา ดอกแก้ว พง.6 สกส.กฟอ.จท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ที่ น.จท(บพ)๑๓๖/๕๕๑๐
อนันต์



(นายไตรเทพ อินทชัย)

นบพ.สบพ.กฟอ.จท.



(นางวิจิตรา วงศ์สาธุ)

นางจก.บพ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.จอมทอง
๑๙ ๑๐ ๕๐